
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2021 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2021 r. , 
poz. 217 ze zm.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję inwentaryzacyjną w celu przeprowadzenia spisu z natury sprzętu 
przekazanego w ramach projektu „pl.ID – Polska ID karta”, wg stanu na dzień 11 czerwca 2021 r. 
będącego własnością Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w składzie: 

1) Iwona Pilarz – przewodnicząca komisji 
2) Anna Beksa – członek 
3) Karolina Kapral – członek 

§ 2. Inwentaryzację należy zakończyć do dnia 30 października 2021 r. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08394AA3-6FC9-498C-B114-F398D3AD0C4E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


